
Protokół z zebrania wiejski€go §ołectwa Goltr
ż dnia 03 kYietnia 2014r,

w żebraniu udział wzieli:

l \Ą o'L clnill) Bralill - Ronl1ll \\ ojrJ.,dk

2. Justyna Kabot - soĘS

3, Wioleta Zalesiliska podiDspektor. UrZąd Gminy BIalin (protoko]ant),

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli przybyli n]ieszkaricy podpisani na za]ączonej ]iścię obecności,

P"r/ąd§!jb]!d 4bI?! ! !j o\ L,o|i:

] , otwarcie. Wystąpjenie Wójta Cniny Bralin,

2, Wolne wnioski i głosy,

3, Zakoliczenie,

Ad, 1.

otwalcia zebrania dokonał Wójt Gminy Bralin - Roman Wo.jtysiak witając Zebranych

mieszkaicó*, Zeblanie doryczyło min, gospodarki odpadami komunalnymi na terenię Gniny BraIin.

remontów w domach ludou,ych, wyborólv do Parlanentu Europejskiego 2014 i rłyborórv

samożądowycl] oraz dlogi gminnej w Goli (byłej drogi krajowęj nr E),

Pięr\łsł-m tematem poruszonym przez Wójta, była gospodarka śmiecio\ła, wójt Zwlócil

uwagę czego nie polvinniśmy spalać lv naszych piecach oraz przypomniał o częStot]iuości \Ą)\ozu

odpadó*, konurralnych *, gminie. Poinlomował wszystkich Zgronadzonych o plano\łanym

dodatkowynr wywożie odpadów wielkogabary1o\rych oraz możliwości Zwiększenia do 2 razy zimą

wJ§,ozu odpadów mokrych,

Następnie wójt przedstawił przebie8 remontów w Domach Ludo\Ą,ych w Cminie Bra]in

podkeślając, że \ł Domie Lrrdorłym w Goli planovclr jest nlill,lelnolrt ele$xcjj lrontowej budynku,

nylniana okien i drzwi, ręmont sufitu i plżebudowa łazjcnek, Wójt poinfonno\yał również o zmianie

okręgów wybolczych,

\\ djrl§leJ c,,ę.ci \\ oJ prlednJ, l/<L,n}m.jl\,.zl"rrljq,,qdo.1lody,\8lll'll,ęi/c/ę;^-ic

składają olaz przedstawił .jaka jcst \łysokość skutkó\ł obniżęnia sta*,ek podatkowych, które

Rada Gminy Bralin zgodnie ze srvoimi kompetencjaIli ma pralvo obniżyć, tak aby mieszk4licy nasżej

gminy nie byli nadmiernie obciążeni zobowiąZanialni podatkowymi. Po w}czerpaniu tenatu

dochodóW gminy i ich wpĘwów, Wójt przedsta\!iłjak kształtll.ją się Zaległości podatko$e \Ą glnilrie,

itak za]ęgłości za rok 20]3 lvynosiĘ ogólenr 415.82'7,99 zł, w tym zaległości podatkowę

ZabezpieczoDe hipoteką na kwotę l29,2l5,43 Zł,



Kolcjn_vnr poruszonym pźez Wójta tematenl, byla droge kra.jowa nr 8 obecnie drogą

gninna. Wóit poinformowal, źe po Zakoliczęniu in§,estj,cji firrlla Mota - Engil Polska s,A, jest

zobolviązana do przylvrócenia dlogi clo stanu pierwotnego, czyli zostanie naplawiona i zostawiona

!! stanie niepogorsżonyn, Zostaly poltlszone k\łestic doĘ,czące budolv} chodnika prą, drodze

gninnej nr 857100P (odci ek dlogi Wygoda Turkorvska Turko\\y) oraz gruntowna modemizac.ja

tego odcina drogi,

Wójt powiadomił również obecn),clr na zebranill o obowiąZkLr rejestrac.ji Zakładów

prowadzących plodukcję pierwotllą lub splzedaż bezpośrednią olp, jajka. sery, grż}by, mleko.

jagody). taką działalność nalezy Zglosió do Po\łiato$,ej Stacji sanitano-Epidemiologicmej w Kępnie.

Ad.2.

P},tanie nieszkańca czy to pra*,de. że ma zostaó \lyłączone oświetlenie \\, porze nocnej na drodze

gminnej (byłei drodze krajo\\,ej nr 8)?

odpo\\.iedź Wójta: W gllinie działa system wyłączenia ś\\,iatła \\, nocy od 100 do 500 rano,

Tęmat wyłączenia oś§ietlenja W lych godzinach na drodze gminlrej (byłei drodze kaio§ej nr 8)

byl pżedStawiony Radnym Gminy Bralin, któlży lvstrzymali się ż podjęciem decyżji do zakoliczenia

prac związanych budo*,ą łącznika bl{ej drogi krajowej ż drogą ekspresową S8,

Ad.3.

Wobęc braku kolejnych p),tali ze stlony Zgromadzonych na zebraniu wójt Gminy podziękowal

*,szystkim ża przybycie i Zakoltcą4 Zebfanie o godzinie 2l00,

Zaląc7-niki:

] Liśtlr ohecnośći,

Cola, dnia 03 ku,ietnia 20].1r.

Proiokół śnor7ad7iła: Wio]eta Zalesniśka




